Página: 52 de 65

ERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

JOE^
/

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

iPROTOCOLO - DiV. DE CO^ÜNíCAOOES^

SGO rl.u

^n-L DE CUBATÃO \Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0032/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

- VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

ALESSANDRO

ço de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando

eliminação de ponto de acúmulo de água na sarjeta dos cruzamento da Rua São Paulo com

Rua Assembléia de Deus.

INDICAÇÃO N 0032/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

-